
Arbetsuppgifter: 
Gruppledare: 

Som vuxen gruppledare är du på plats i klassrummet för eleverna under 10 år. Du prickar av 
eleverna när de kommer och när de går. Tar eleverna till och från scenen när det är deras tur.

Du behöver vara på plats 1 timme innan showstart  i klassrummet. (Vissa grupper samlas i 
paus, se ”extra information Barnjazz 5-6 & 7-9 & funkis”)


All information får du på gruppledarmötet 27/4 kl 18:00 på dansskolan. 

Det finns även en extra vuxen i klassrummen för eleverna 10-13 år. 
Extra vuxna för grupperna 10-13 år är på plats 30 min innan showstart och är en trygghet för 
eleverna. Du har fler klassrum att gå runt till. 

Elevkiosk: 
Denna kiosken är endast till för eleverna och finns i korridoren vid biblioteket. 

Här säljer vi frukt, godis, dricka, korv med bröd mm. Du står där under ditt arbetspass och ser till 
att fylla på den hela tiden så att allt finns. 

Har du sista passet på söndagen plockar du ihop allt och lämnar vid aulan

Denna kiosk är placerad vid biblioteket i mitten av skolan.


Kiosk 1 och 2 
Du behöver vara på plats vid showstart. 
Vi har två kiosker för våra besökare. De finns en våning ner. (Trappa finns mittemot aulan)

Checklista finns på plats.

Kioskpersonal har också ansvar för att tömma sopor och sätta i nya påsar i hela skolan vid 
behov.  

Foajékiosk: 
Du behöver vara på plats senast en timme innan showen startar. 
Vi kommer att ha en foajékiosk vid entren där vi har ett begränsat utbud.

Du hämtar sakerna vid aulan eller en våning ner i kioskerna.

Du ställer iordning kiosken för försäljning innan showstart och i paus.

Du fyller på kiosken med dryck, godis snacks mm. I pausen ska det finnas kaffe och fikabröd.


Entrévärd:

Du behöver vara på plats en timme innan showen startar. 
Entrévärdarna välkomnar publiken med ett leende på läpparna, tittar på biljetten så att det 
stämmer och är med och stänger och öppnar dörrarna vid showstart, paus och slut. 

Efter föreställningen samlar ni ihop skräp i aulan.

Som entrévärd har ni också ansvar för att se till att toaletterna är fräscha. Byt soppåsar i 
papperskorgarna vid behov. Påsar och papper finns i personalrummet (matsalen)


Du behöver ladda ner appen QR entre (Biljettkiosken) innan du startar ditt pass. Inlogg får du av 
Maria Skoglund på plats.


Dörrvakt: 
Här sitter du som dörrvakt vid entrén för elever och vårdnadshavare. Du ska se till att inga 
obehöriga kommer in och att elever och vårdnadshavare hittar till sitt klassrum. Var noga med att 
endast en vårdnadshavare och elev får komma in då det blir alldeles för många personer i 
lokalen annars. Ett tips är att ha med något att underhålla sig med då det kan bli lite väntetid 
mellan hämtningar/lämningar. 




Dansshop: 
Du behöver vara på plats en timme innan showen startar. 
Du som står i dansshopen ska se till att allt är framplockat och väl synligt för besökarna. Vi säljer 
innan, efter showen och i paus. 


Bakning: 
Du bakar 30 st bakverk som tex muffins, rutor, sockerkaka eller liknande.

De lämnas in senast 1 timme innan showen i kiosken en våning ner. Ni ser på dokumentet 
”arbetsschema” till vilken show ni ska baka. Skriv en lapp med ingredienser och lämna med 
kakorna. 

Hämta era kakfat i kiosken efter showen! 

Efter sista showen på söndagen: (samling kl 19) 
Har du fått en uppgift efter showen på söndagen så samlas ni kl 19:00 vid matsalen. 
Där får du information om vart du ska och var du hittar det du behöver för att göra din 
insats.  

Alla som gör en ideell insats (gäller ej bakning) under showhelgen får se föreställningen 
utan att köpa biljett. Man får då ta plats vid sidan av eller sittplats om det finns tomma 
stolar. Meddela oss vilken föreställning du vill titta på via mail till info@u-dance.se 
OBS: Det är endast de som anmält att de vill ha en biljett som får komma in.  
Det är en plats per person och insats.  
Man kan inte smita in och ut under föreställningen då det är störande plus att vi använder 
rök i showen som kan utlösa brandlarmet.  
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